

Türkçe Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Metnin içeriğinden kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.	1
Metnin ana fikri/ana duygusunu belirler.	1
Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgileri yorumlar.	1
Metinle ilgili sorular sorar, soruları cevaplar.	2
Metinden çıkarımlar yapar.	2
Metindeki hikâye unsurlarını belirler.	1
Metindeki neden-sonuç cümlelerini ayırt eder.	1
Metindeki karşılaştırma cümlelerini ayırt eder.	1
Metin türlerini ayırt eder.	1
Atasözleri, deyimler ve özdeyişleri anlamına uygun kullanır.	2
Okuduklarından mantıksal çıkarımlar yapar.	2
Toplam	15

Sosyal Bilgiler Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Tarihî ticaret yollarının toplumlar arası siyasi, kültürel ve ekonomik ilişkilerdeki rolünü açıklar.	1
Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi konumunu tanımlar.	1
Dünyanın farklı doğal ortamlarındaki insan yaşantılarından yola çıkarak iklim özellikleri hakkında çıkarımlarda bulunur.	1
Sosyal bilimlerdeki çalışma ve bulgulardan hareketle sosyal bilimlerin toplum hayatına etkisine örnekler verir.	1
Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin gelecekteki yaşam üzerine etkilerine ilişkin fikirler ileri sürer.	1
Bilimsel araştırma basamaklarını kullanarak araştırma yapar.	1
Telif ve patent hakları saklı ürünlerin yasal yollardan temin edilmesinin gerekliliğini savunur.	1
Ülkemizin kaynaklarıyla ekonomik faaliyetlerini ilişkilendirir.	2
Kaynakların bilinçsizce tüketilmesinin canlı yaşamına etkilerini analiz eder.	1
Toplam	10

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Peygamberlerde insanlar için güzel örnekler olduğunu fark eder.	1
Vahyin gönderiliş amacını araştırır.	1
İslamda namaz ibadetinin önemini, ayet ve hadislerden örneklerle açıklar.	1
Namazları, çeşitlerine göre sınıflandırır.	1
Namazın kılışına örnekler verir.	1
İslam dininin yasakladığı zararlı alışkanlıklara ayet ve hadislerden örnekler verir.	1
Zararlı alışkanlıkların başlama sebeplerini sorgular.	1
Zararlı alışkanlıklardan korunma yollarını tartışır.	1
Zararlı alışkanlıklardan kaçınmaya istekli olur.	1
Hz. Yahya'nın (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıır.	1
Toplam	10

İngilizce Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Students will be able to ask what other people do regularly and respond to questions about the actions they do regularly.	1
Students will be able to ask people about their food preferences at breakfast.	1
Students will be able to indicate that they don't understand using simple expressions.	1
Students will be able to talk about and answer simple questions, initiate and respond to simple statements about everyday matters (i.e., weather and emotions).	1
Students know frequently used words in unit Weather And Emotions.	1
Students will be able to recognize the words related to the expression of emotions/feelings.	1
Students will be able to ask people and express their feelings and opinions about places and things.	1
Students will be able to use simple phrases and sentences to describe occupations.	1
Students will be able to understand familiar words and very simple sentences about occupations.	1
Students know frequently used words in unit Occupations.	1
Toplam	10

Matematik Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Kümeler ile ilgili temel kavramları anlar.	1
Bir tam sayının mutlak değerini belirler ve anlamlandırır.	1
Kesirlerle toplama ve çıkarma işlemlerini yapar.	1
Bir doğal sayıyı bir kesre ve bir kesri bir doğal sayıya böler, bu işlemi anlamlandırır.	1
Kesirlerle işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.	1
Ondalık gösterimleri verilen sayıları çözümler.	1
Ondalık gösterimleri verilen sayıları belirli bir basamağa kadar yuvarlar.	1
Ondalık gösterimleri verilen sayılarla çarpma işlemi yapar.	1
Ondalık gösterimleri verilen sayılarla; 10, 100 ve 1000 ile kısa yoldan çarpma ve bölme işlemlerini yapar.	1
Ondalık ifadelerle dört işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.	1
Çoklukları karşılaştırmada oran kullanır ve oranı farklı biçimlerde gösterir.	1
Bir bütünün iki parçaya ayrıldığı durumlarda iki parçanın birbirine veya her bir parçanın bütüne oranını belirler, problem durumlarında oranlardan biri verildiğinde diğerini bulur.	1
Aynı veya farklı birimlerdeki iki çokluğun birbirine oranını belirler.	2
Sözel olarak verilen bir duruma uygun cebirsel ifade ve verilen bir cebirsel ifadeye uygun sözel bir durum yazar.	1
Toplam	15

Fen Bilimleri Dersi Kazanımları	S.Sayısı
Solunum sistemini oluşturan yapı ve organların görevlerini modeller kullanarak açıklar.	1
Boşaltım sistemini oluşturan yapı ve organları model üzerinde göstererek görevlerini özetler.	1
Dengelenmiş ve dengelenmemiş kuvvetleri, cisimlerin hareket durumlarını gözlemleyerek karşılaştırır.	1
Sürati tanımlar ve birimini ifade eder.	1
Yol, zaman ve sürat arasındaki ilişkiyi grafik üzerinde gösterir.	1
Maddelerin; tanecikli, boşluklu ve hareketli yapıda olduğunu ifade eder.	1
Yoğunluğu tanımlar.	1
Tasarladığı deneyler sonucunda çeşitli maddelerin yoğunluklarını hesaplar.	1
Birbiri içinde çözünmeyen sıvıların yoğunluklarını deney yaparak karşılaştırır.	1
Suyun katı ve sıvı hâllerine ait yoğunlukları karşılaştırarak bu durumun canlılar için önemini tartışır.	1
Maddeleri, ısı iletimi bakımından sınıflandırır.	1
Binalarda kullanılan ısı yalıtım malzemelerinin seçilme ölçütlerini belirler.	1
Binalarda ısı yalıtımının önemini, aile ve ülke ekonomisi ve kaynakların etkili kullanımı bakımından tartışır.	1
Yakıtları, katı, sıvı ve gaz yakıtlar olarak sını andırıp yaygın şekilde kullanılan yakıtlara örnekler verir.	1
Farklı türdeki yakıtların ısı amaçlı kullanımının, insan ve çevre üzerine etkilerini tartışır.	1
Toplam	15

